
I letos se naše školní družina zapojila do charitativního projektu Jsem laskavec. Protože nás 

družinovým školním rokem provází zvířata v celoroční hře nazvané Družinové hrátky se 

zvířátky, nemuseli jsme se letos moc rozmýšlet komu pomoci. Volba byla jasná. Byla to zvířata. 

Společně jsme se domluvili, že pomůžeme nemocným a zraněným zvířatům ze záchranné 

stanice v Pavlově. V družině jsme ušili a vyrobili 35 lišáckých přívěsků, které si od nás mohli 

naši kamarádi a příbuzní za dobrovolný příspěvek koupit. Dohromady jsme za přívěsky vybrali 

1500 Kč. Takto získané peníze jsme poslali na transparentní účet Stanice Pavlov na krmení a 

péči o zraněná a handicapovaná zvířata (www.stanicepavlov.cz).  Pomohli jsme nejen 

finančním darem, ale i materiálně. Během druhého listopadového týdne jsme vybrali tři 

krabice krmení, pamlsků, semínek, čistících prostředků, starých dek a ručníků. Ty spolu 

s dopisem dopravíme do stanice Pavlov, kde věříme, že dobře poslouží.                                                                                       

Družiňáci ze Školní družiny Batelov 

 

https://stanicepavlov.cz/




 


